Comune

tist a terz tribuisti ei dñe i lō  
 gitudine diez in sc̄m seculi  
 posuisti. **In. ij. noct. an.**  
 Habitabit in tabernaculo  
 tuo req̄uescet in monte san  
 cto tuo. **p. xliij.** Dñe quis f.  
**ūij. an.** Posuisti dñe sup ca  
 put eius coronaz de lapide  
 preciofo. **ps. xx.** Dñe in stu  
 te. **fo. vj. an.** Hic accipiet bñ  
 dictionē a dñor: miaz a deo  
 saluari suo: qz hec ē gñatio  
 querentū dñz. **p. xxij.** Dñi  
 est terra. **fo. vij. a.** Iste pau  
 per clamavit z dñs exaudi  
 vit eū. **ps. xxxij.** Bñdicam.  
**fo. xj. an.** Bñs que elegisti  
 dñe habitabit i atrijs tuis.  
**p. lxvij.** Te decet. **fo. xxj. a.**  
 Justus vt palma florebit: si  
 cut cedrus libani multipli  
 cabit. **p. xxi.** Bonum est. **fo.**  
**xxxij. \*** Posuisti dñe sup ca  
 put eius: Coronā de lapide  
 preciofo? **ps. v.** Iste cognov  
 it iustitiam: z vidit mirabi  
 lia magna: z exoravit altissi  
 mum. Et inuentus est in nu  
 mero sc̄rōrum. **ps.** Iste est q̄  
 contempfit vitā mundi z p  
 uenit ad celestia regna. Et  
 inuētus. **ps. vj.** Stola iocun  
 ditatis induit eum dñs. Et  
 coronam pulchritudinis po  
 suit sup caput ei? **ps.** Liba  
 uit illū dñs pane vite et in

tellectus: z aqua sapientie  
 salutaris potauit illum. Et  
 coro. **ps. vij.** Corona aurea  
 sup caput ei? ex̄ssa signo  
 sc̄titar: glia honoris. Et op̄  
 fortitudinis. **ps.** Nō recedet  
 mēora ei? et nomē ei? req̄  
 ret a gñatioe i gñatioe. Et  
 opus. **ps. viij.** Posuisti dñe  
 super caput eius coronā de  
 lapide preciofo. Vitā petiit a  
 te: et tribuisti ei in sc̄m sc̄li  
**ps.** Desideriū aie eius tribui  
 sti ei dñe: z volūtatē labiorū  
 eius nō fraudasti euz. Vitā  
 petiit. **In. iij. noct. a.** Just  
 germinabit sicut lilū: z flo  
 rebit in eternum ante dñm  
**Lanticū.** Bñs vir. **fo. ix. \***  
 Magna est gloria eius i sa  
 lutari tuo: Gloria z magnū  
 decorē ip̄des sup eū? **ps. lx.**  
 Hic est vir q̄ nō est derelict  
 a deo i die certaminis sui: z  
 ipse cōculcauit caput serpē  
 tis antiq̄. Adodo coronat  
 est: qz fideliter vicit in māda  
 tis dñi. **ps.** Quis est hic? lau  
 dabimus eū: fecit ei mirabi  
 lia in vita sua: Adodo. **ps. lx.**  
 Hic est vere martyr: q̄ p̄ xp̄i  
 noie sanguinem suum fudit  
 Qui minus iudicum non ti  
 muit nec terrene dignitatis  
 gloriā quesitū: sed ad celestia  
 regna puenit. **ps.** Justum de

dñi dñs p vi  
 est dñe illi reg  
 ps. Poluit  
 si meo: cit  
 firmen salu  
 grandas gēte  
 cos. Judica  
 me expugna  
 appropēde ar  
 Ad ex. **ps. m.**  
 conuisti eū d  
 eū sup opa m  
 glia subiecti  
 et. **ps.** Est el  
 icēria tua su  
 d. fa. **ps.** Ad  
 p̄st. Puerit  
 boi: z ego eu  
 ps. **ps.** Dñs  
 ps. **ps.** z ov  
 Etabit in  
 bit i eo. **ps.**  
 recti corde  
 a. Qui vult  
 abneget ser  
 cruce suā: se  
 in. Qui seq̄  
 lat i benebe  
 me dicit dñi  
 Qui m̄x mi  
 re: vbi ego  
 hat me? erit.  
 laci. **ps.** Glor  
**ps. vi. a.**  
 traauerit he  
 pati me? q̄ est

duxit dñs p vias rectas: et  
 offendit illi regnū dei. **Quil.**  
**Ps. xi.** Posuit coronam capi  
 ti meo: et circumdedit me ve  
 stimento salutis. Ad expu  
 gnandas gētes et oēs inimi  
 cos. **Ps.** Judica dñe nocētes  
 me expugna ipugnātes me  
 apprehēde arma et scutum.  
**Ad ex. Ps. xii.** Gliaz honore  
 coronasti eū dñe: et psituisisti  
 eū sup opa manū tuarum  
 dia subiecisti sub pedibus  
 ei. **Ps.** In elcuata ē magni  
 ficētia tua sup celos deus.  
**Dia.** **Ad lau. ā.** Qui me  
 pfessus fuerit corā hoīb. p̄fite  
 bor: et ego euz corā p̄re meo  
**Ps. xxi.** Dñs reg. s. **xxii.** **Ep.**  
**hy. 2. et orat. i. i. vel. Ps. bre.**  
 Retabit iust. i dño. Et spa  
 bit i eo. **Ps.** Et laudabūt oēs  
 recti corde. Et spa. **Ad bñ.**  
**ā.** Qui vult venire post me  
 abneget semetip̄m et tollat  
 crucē suā et seq̄t me. **Ad. i.**  
**ān.** Qui seq̄tur me non abu  
 lat i tenebris: s; hēbit lumē  
 vite dicit dñs. **Ad. iii. ā.**  
 Qui mihi misrat me sequa  
 tur: et vbi ego sū illic et mini  
 ster me. erit. **Ep. et orō. vt in**  
**laud. Ps.** Gliaz honore co.  
**Ad. vi. ā.** Si q̄s mihi mi  
 nistraverit honorificabit eū  
 pat me. q̄ est in celis dicit

domin. **Ep. ecclesia. riiii.**  
**B**eatus vir qui in sap  
 entia morabitur: et q̄  
 in iustitia meditabitur: et in se  
 su cogitabit circūspēctiōē  
 dei. **Ps.** Posuisti. **De vno**  
**martyre et pōtifice. Oratio.**  
**D**ei q̄s om̄s deus: vt  
 qui beati N. martyris  
 tui atq; pōtificis solēnia col  
 limus ei. apud te interces  
 sionibus adiueamur. Et fa  
 mulos. per do. **De vno**  
**martyre nō pōtifice. Orō.**  
**E**tet ecclia tua de  
 beati N. martyris tui  
 p̄fisa suffragiis: atq; ei. p̄re  
 cibus gloriofis et deuota p̄  
 maneat et segura consistat.  
 Et famulos. per d. **Ad**  
**nonā ān.** Volo pater vt vbi  
 egofū: illic sit et minister me  
 us. **Com. ecclesiastica. xxxi.**  
**B**eatus vir q̄ inuentus  
 est sine macula: et qui  
 post aurū non abiit: nec spa  
 uit in pecunie thesauris. **Ps.**  
 Magna est glia. **De vno**  
**martyre et pontifice. Orō.**  
**D**eus qui nos bis N.  
 martyris tui atq; pō  
 tificis annua solēnitate leti  
 ficas p̄cede ppitius: vt ei.  
 natalicia colum. de eiusdē  
 etiā p̄tectione gaudeam.  
 Et famulos. per do. **De**  
**B. i.**

ung martyre nō potī. *Orō.*

**B**eatī N. martyris tui  
dñes suffragiis exora-  
tūa nos v̄tute defēde. Et  
famuꝝ per do. *¶ In. ii. ves.*  
*sup̄ pos̄ an.* **I**ustum dedu-  
xit dñs prius rectas / r̄ ostē-  
dit illi regnū dei. *an.* Ama-  
uit eū dñs oronauit eū: sola  
glorie iduit eū. *an.* Corona-  
uit eū dñs corona iustitie / r̄  
dedit illi nomē sc̄m̄ glorie.  
*an.* Magnificauit eū in cō-  
spectu regū: et dedit illi co-  
ronā glorie. *Cap. 3. hy. 3.*  
*r̄ ofo vt in laud. Ad mgr. a.*

Hic est vere martyr: q̄ p̄ xp̄i  
nosē sanguinē suuz fudit: q̄  
minas iudicū nō timuit: nec  
terrene dignitatis gloriā  
q̄siuit: sed ad celestia regna  
feliciter puenit. *¶ Item de  
mar. vnoꝝ plib. l. j. Ex ho  
mel. bti gregozij pa. ff. euā.*

*Si quis vult post me venire*

**D**icat q̄ veritas dicat  
q̄s vult post me veni-  
re abneget semetip̄s: q̄ nisi  
quis semetip̄so deficiat: ad  
eū qui supra ip̄m est non ap-  
propinquat: nec valet app̄-  
hendere qd̄ supra ip̄m est: si  
nescierit macrare quod est.

**¶** Sic oleꝝ plāte trāsp̄onū-  
tur vt p̄ficiant: atq̄ vt ita di-  
gerim eradicant vt crescant

Sic rerum semina in terre  
admiratione deficiūt: r̄ in re-  
paratione sui generis vbe-  
rius exurgunt. *¶* Si enī vidē-  
tur p̄disse qd̄ erant: inde in-  
cipiūt hoc apparere quod  
non erant. Tu autē. *lect. ii.*

**S**ed iā q̄ se a vicis ab-  
negat: ex q̄rede e vir-  
tutes sunt i q̄b̄ crescat. Nā  
cum dicitur est: qui vult post  
me venire abneget semetip̄-  
sum: p̄tin̄ addit / tollat cruce  
sua quōtidie r̄ sequat me.

**¶** Quob̄ et enī modis crux  
tollit: cū aut p̄ abstinētia  
afficit corpus: aut per com-  
passioneꝝ p̄mi affligit ani-  
m̄. p̄sem̄ qualiter vtroḡ  
modo paul̄ cruce sua tulle-  
rat q̄ dicebat: *Lasigo corp̄  
meūz in seruitutem redigo:  
ne forte alijs p̄dicās ip̄e re-  
probus efficiat.* *lectio. iij.*

**E**cce in afflictione cor-  
poris audiuimus cru-  
cem carnis: audiamus nūc  
in compassiōe proximi cru-  
cem mentis. *¶* Aut. *Quis infir-  
matur: et ego non infirmos:  
¶* Quis scandalizatur: et ego  
non vroz: *¶* Perfect̄ quip̄-  
pe predicator: vt exemplum  
daret abstinētie cruce por-  
tabat in corpore: r̄ quia in fe-  
trahebat dāna infirmitatis

et hinc: cruc  
morte. Sed  
ibus quēdā  
docendam  
cum abstinē  
quod abstinē  
mā. Tu autē  
Et hinc  
nam c  
etna glia ob  
mitas in cor  
vultu respicit  
fara laudat  
r̄ fozas fun  
mānos ocul  
pallōsem ex  
q̄m: vt que  
creditur: po  
fauosib̄ ag  
ne symon i  
truentis  
dominica  
tar. Aliena  
angaria po  
per vanitat  
quid gerit.  
¶ Et q̄  
giant  
arrogātes  
quidē carnē  
cum abstin  
requirunt: q̄  
in angaria f  
cum ad opus  
tumate bon  
re iusti sine f

aliene: crucem portabat in mente. Sed quia ipſis virtutibus quedā vicia iuxta ſūt dicendum nobis eſt quod viciū abſtinentiam carnis: quod obſideat compaſſionē mētis. Tu autē. *Lectio. iiii.*

**E**uicino nāq; abſtinentiam carnis nonnūq; vana gl̄ia obſidet? q; dū tenuitas in corpe/ dū pallor i vultu reſpicitur v̄tus patefacta laudat: r tanto ſe celebris foras fundit q̄to ad humeros oculos per oſtenſus pallorem exiit. **E**t plerūq; ſit: vt quod cauſa dei agi creditur/ pro ſolis humanis fauorib; agatur. Quod bene ſymon ille ſignificat qui inuentus in itinere: crucem dominicam in angaria portat. Aliena quippe onera in angaria portantur: quando per vanitates ſtudium aliud quid gerit. Tu autē. *Lectio. v.*